

## REVIZORIAUS IŠVADA

### KREDITO UNIJOS „TAUPA“ PAJININKAMS

#### Išvada dėl finansinių ataskaitų

Aš atlikau Kredito unijos „Taupa“ (toliau Unija) pateiktų metinių finansinių ataskaitų (balanso, pelno (nuostolių) ataskaita) reviziją už 2015 metus.

#### *Vadovybės atsakomybė už finansines ataskaitas*

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę, ir verslo apskaitos standartus, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.

#### *Revizoriaus atsakomybė*

Mano pareiga – atlikus reviziją, pareikšti nuomonę apie šias finansines ataskaitas. Revizija atlikau laikydamasis etikos reikalavimų ir planavau reviziją taip, kad galėčiau pagrįstai įsitikinti, jog finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų iškraipymų.

Revizijos metu atliekamos procedūros, skirtos gauti įrodymus, patvirtinančius sumas ir atskleidimus finansinėse ataskaitose. Procedūrų parinkimas priklauso nuo revizoriaus sprendimo, įskaitant finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės ar klaidos rizikos vertinimą. Vertindamas šią riziką, revizorius atsižvelgia į vidaus kontrolę, susijusią su įmonės finansinių ataskaitų rengimu ir teisingu pateikimu, kad pasirinktų tomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, tačiau ne tam, kad pareikštų nuomonę apie įmonės vidaus kontrolės veiksmingumą. Revizija taip pat apima taikomų apskaitos metodų tinkamumo ir vadovybės atliekamų apskaitinių įvertinimų racionalumo ir bendro finansinių ataskaitų pateikimo įvertinimą.

Manau, kad gauti revizijos įrodymai suteikia pakankamą ir tinkamą pagrindą mano nuomonei pagrįsti.

#### *Nuomonė*

Mano nuomone, finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais parodo tikrą ir teisingą Unijos 2015 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus.

Rekomenduoju:

- Numatyti konkrečias nuostolių mažinimo priemones.

#### *Dalyko pabrėžimas*

Unija turi nepasibaigusį teisminį ginčą su buvusiu administracijos vadovu Jevgenij Žilin dėl 76.201,80 Eur sumos. Ginčas nėra pasibaigęs, todėl negalėjome įvertinti kaip tai gali įtakoti finansines unijos ataskaitas.

Kredito unijos „Taupa“ revizorius  
2016 vasario 15 d.



Arvydas Vainoras